2—3 —15874—

Rsr. 15,000
jest zaraz do wypożyczenia w całości lub
w części na hypoteki domów w Warszawie.
Wiadomość w składzie win W-go Aleksan
dra Skorupskiego na Krakowskiem-Przedmie-
ściu Nr 17. -16022—2-3

OODATEKaoKUHJBRŁ ITAISZAWSKIEED 212
Dnia^jD wrze^maj^77jrokuLi Czwartek. Dnia 15 (27) września 1877ro/ctf-

poszukiwane są na 1 Października r. b. na,
lat trzy, z zapewnieniem hypoteeźnem, na fol
warku w okręgu warszawskim położonym.
Summa ta będzie się mieścić w pierwszej po
łowie szacunku. Bliższa wiadomość w han
dlu Win i Towarów Kolonjalnych W-go
M. Lemańskiego w Warszawie, nrzy ulicy
Granicznej Nr 11.